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معاون رئیس جمهوری در نشست بریکس :

نیازمند ابزاری برای گذار به آینده ای سازگار با محیط  زیست هستیم
  معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
در دهمین نشست وزرای محیط زیست کشورهای عضو گروه 
ی  سو به  نه  دلا عا ر  ا گذ ی  برا ری  بــزا ا زمند  نیا  : گفت بریکس 

گار با محیط زیست هستیم. آینده ای ساز
 ، زیست محیط  ظت  حفا ن  زما سا می  عمو بط  روا رش    گزا به 
علی سلاجقه دیروز   در دهمین نشست وزرای محیط زیست 
یاد  روسیه  د  وگورو نو نیژنی  در  بریکس  گروه  عضو  کشورهای 
را  للهیان  ا میرعبد ا و  رئیسی  آقایان  ویژه  به  مت  خد ی  ا شهد
گرامی داشت و افزود: این درد و ضایعه سنگین هیچ خلأیی 
در امور  کشورم ایجاد نکرده است و کشور در همه زمینه های 

داخلی و خارجی همچنان با عزت و قدرت اداره می شود.
لی رتبه و مردم کشورهای    وی با قدردانی از رهبران، مقامات عا
حاضر در این اجلاس که مراتب همدردی خود را به  مناسبت 
روسیه  لت  دو ز  ا و  ن  یــرا ا می  سلا ا جمهوری  رئیس  ت  د شها
برای میزبانی این اجلاس تشکر کرد و اظهار داشت: دهمین 
تصمیمات  برای  بریکس فرصتی  محیط زیست   نشست وزرای 
واقع بینانه، منصفانه و فراگیر برای اقدامات لازم به منظور رفع 
لش های مشترک در حوزه حفاظت و حمایت از محیط زیست  چا

 است.

  

رژیم  توسط  ن  فلسطینیا ر  کشتا و  غزه  ت  تحولا به  جقه  سلا
همه  مشترک  مسئولیت  یادآوری  با  و  کرد  اشاره  صهیونیستی 

کشورها در اعتراض علیه نسل کشی و کشتار وحشیانه حدود 
40 هزار مردم بی گناه غزه، بر لزوم حمایت همه جانبه از مردم 
ل گر صهیونیستی،  فلسطین و محکومیت جنایات رژیم اشغا

بر اتخاذ تدابیر ضروری از سوی تمامی کشورها برای توقف این 
جنایات و محاکمه جنایتکاران این رژیم به همراه تلاش برای 

جبران خسارات وارده بر محیط زیست غزه تاکید کرد.
 سلاجقه گفت: بدون تردید بی توجهی به حفاظت از محیط 
تنها  مردم  همه  برای  را  نوظهوری  و  جدی  لش های  چا زیست 
سیاره ما ایجاد کرده است. پیامدهایی از قبیل بر هم خوردن 
زیستی،  های  گونه  انقراض  و  حیات  تهدید  طبیعت،  تعادل 
امنیت غذایی و سلامت انسانها به همراه گسترش فقر، از جمله 

لش ها  ست. آثار این چا
  رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست اظهار داشت: نقصان 
بع  منا مل  شا سی  سا ا ت  ما ا قد ا ی  جــرا ا ی  برا لازم  ی  رها بزا ا
اجتماعی  توسعه  منظور  به  سازی  ظرفیت  و  فناوری ها  لی،  ما
بزرگترین  زیست  محیط  ز  ا ظت  حفا با  م  همگا ی  د قتصا ا و 
ی  ه ا یند آ ی  سو به  نه  دلا عا ر  ا گذ ی  برا نی  کنو بشر  ت  مشکلا

گار با محیط زیست و همراه با تاب آوری است . ساز
ل تحریم ها و محدودیت های    به گفته وی از سوی دیگر اعما
ــارت  ــج ت در  ــوازن  ــت ــرم ــی غ و  ــه  ــادلان ــرع ــی غ  یــکــجــانــبــه، 
هد خوا پی  در  را  ی  ه ا ید عد ی  لشها چا نه   بها به  لملل  ا  بین 

داشت.

حسین  اربعین  مراسم  در  قاآنی  اسماعیل  سردار 
حرم  در  شهید  خارجه  امور  وزیر  للهیان   امیرعبدا
لعظیم حسنی )ع( ،   اظهارداشت: شهدا  حضرت عبدا

بزرگان این کشور و نظام هستند.
للهیان  فرمانده نیروی قدس سپاه، شهید امیرعبدا
را »انسانی بزرگی« توصیف کرد و گفت: او  شخصیتی 
بود که در حیات خود برجستگی خود را نسبت به 
همطرازانش  نشان داد و بعد از شهادت ایشان بسیاری 
از ویژگی های شخصیتی ایشان بیشتر مشخص و در 

مورد آن سخن گفته شد.
للهیان فردی ولایتمدار  وی افزود: شهید امیرعبدا
و  اعتماد  کامل  صورت  به  اسلامی  انقلاب  به  بود، 
اعتقاد داشت و در عرصه عمل فرد میدانداری بود که 
از تمامی ظرفیت ها برای انجام وظایف خود و انتشار 

و گسترش پیام انقلاب اسلامی استفاده می کرد .
کسانی  از  یکی  گفت:  سپاه   قدس  نیروی  فرمانده 
که پیام مقاومت را توانست به خوبی در چارچوب 
لمللی به همه کشورهای منطقه  قواعد و روابط بین ا
عرصه های  در  و  منطقه  کشورهای  از  فراتر  حتی  و 
ین  ا  ، کند مطرح  ملل  ن  زما سا در  و  لمللی  بین ا
شخصیت بزرگ، ارزشمند، باصداقت و با اخلاص، 

متخصص و خستگی ناپذیر بود.

ی  رسا ی  ا »صــد را  للهیان  ا میرعبد ا شهید   ، قاآنی
لمللی و در حوزه کاری خود  مقاومت در عرصه بین ا
کردو   توصیف  خستگی ناپذیر«  و  متخصص  فردی 
اظهارداشت: بیان و عمل این شهیدان اثبات کرد 
نه تنها اگر آمریکا در مقابل شما بایستد، می توانید 
لفت او انجام دهید،  خیلی از کارها را در عین مخا
از  بزرگ  قدرت های  با  باشد  لازم  که  آنجایی  بلکه 

جمله آمریکا می شود هماوردی   و    آ ن را منزوی کرد.
صحنه  در  ــروز  م ا که  ضعی  و با  : کیدکرد تا نی  آ  قا
لمللی شاهد یم و با توجه به عناصری که در این  بین ا
صحنه موثر بودند،   توانستیم پیام و اقتدار انقلاب را 
در برابر مستکبر ان از جمله رژیم صهیونیستی و آمریکا 

به دنیا برسانیم.
که  آنهایی  داد:  ادامه  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
تعریف  با آن  ارتباط  و  به آمریکا  را  مسائل  همه  حل 
می کنند،  مردانی هستند که نمی خواهند دلاورانه 
داشت  توجه  باید  که  لی  حا در  بجنگند،  دشمن  با 
که نمی شود با دشمن، آن هم آمریکا مماشات کرد. 
للهیان اثبات کردند که  شهیدان رئیسی و امیرعبدا
وقتی از موضع قدرت حرف بزنیم، می توان آمریکا را 

نیز به کرنش وادار کرد.
ازورودبهمیدانخطرنمیترسید

سرپرست وزارت خارجه   هم درحاشیه این مراسم 
عرصه  ر  د ن  للهیا ا میرعبد ا شهید  مسیر  : گفت

سیاست خارجی، مسیر اجماعی بود و او از ورود به 
میدان خطر نمی ترسید .

 علی باقری، اضافه کرد:وظیفه دیپلمات این است 
باشد  فرصت ها  ل  دنبا به  تهدیدها،  دنیای  در  که 
شهید  و  شود  میدان  وارد  و  بدهد  خطر  به  دل  و 
للهیان از این نظر یکی از برجسته ترین ها  امیرعبدا

بود و از ورود به میدان خطر نمی ترسید .
للهیان  سرپرست وزارت خارجه  درباره شهید امیرعبدا
می شدند،  خطر  میدان  وارد  وقتی  ایشان  گفت: 
بیش از اینکه به دنبال بازیگری حرفه ای باشند، به 
دنبال بازیگردانی حرفه ای بودند و در واقع به جای 
این که در میدان تحت تاثیر فضا و جو قرار بگیرند، 
خودشان چارچوب و سازوکاری را طراحی می کردند 

که شرایط و مسیر به نفع ایران رقم بخورد.
دستگاه  دستاوردهای  از  برخی    تشریح  با  باقری 
هم  سیزد ــت  لـ دو در  کــشــور  ــی  رج ــا خ ست  سیا
اظهارداشت: هفته آینده نشست سران شانگهای در 
آستانه قزاقستان برگزار می شود و در چند ماه آینده در 
اکتبر نشست سران بریکس در روسیه برگزار خواهد 
شد و اینها، اولین نشست سران این 2سازمان هستند 
که ایران به عنوان عضو رسمی و کامل در آن ها شرکت 
می کند.قطعاً در دوران جدید، دولت و وزارت خارجه 
لملل می شوند، قدردان  جدید که وارد سیاست بین ا
این ظرفیت های بنا شده و نهادینه شده خواهند بود 

و و از آن به بهترین وجه برای تامین و پیشبرد منافع 
ملی کشور استفاده خواهند کرد.

بهاوجعزترسید
وزیر خارجه پیشین ایران  هم درحاشیه این مراسم 
و  تلاش  با  توانست  للهیان   امیرعبدا شهید  گفت: 

کوشش خود به اوج عزت برسد.
لحی  با اشاره به عملکرد وزیر امور  دکترعلی اکبرصا
خارجه شهید ادامه داد: ایشان در دوران مسئولیت 
خود پرونده های مختلفی از جمله پرونده  سیاست 
همسایگی را به پیش بردند و به نتیجه رساند و پرونده 
برجام را هم  در حال به پیش بردن بودند و  در این 

ارتباط تلاش می کردند.
ازهیبتظاهریقدرتهاهراسنداشت

فرمانده کل سپاه پاسداران هم درحاشیه این مراسم 
للهیان  از منافع ملی ما دفاع  گفت:شهید امیرعبدا
می کرد، کوتاه نمی آمد، از هیبت ظاهری قدرت ها 
هراس نداشت و این موارد، او را به یک شخصیت 
معیار در عرصه سیاست خارجی ما تبدیل کرده بود.
 حسین سلامی افزود: شهید در گسترش مناسبات 
سیاسی کشور ما با کشورهای دیگر جهان و با نهادهای 
لمللی نقش تعیین کننده ای داشت یعنی هم  بین ا
در گشایش روابط با همسایگان و هم غیرهمسایگان 
لمللی  بین ا ی  ها د نها ر  د مــا  کشور  یت  عضو و 
نقش  ی   نگها شا ری  همکا زمان  سا و  بریکس  مثل 

برجسته ای داشت.
للهیان یک شخصیت  وی تاکیدکرد:آقای امیرعبدا
انقلابی داشت که می توانست زبان دیپلماسی را با 
منطق انقلاب اسلامی ترکیب کند و موضع گیری های 
او هم انقلابی بود، هم در چارجوب قواعد و معیارهای 
اصل  به  معتقد  او  و  بود  لملل  بین ا روابط  عادلانه 
لت در مناسبات جهانی بین کشور ما و کشورهای  عدا

دیگر بود و این موضوع را دنبال می کرد.
شهدا در بازی بزرگ دنیا و آخرت برنده ترین هستند

محمدحسنی  عباس  لمسلمین  ا و  الاسلام  حجت 
مراسم  در  ارتش  سیاسی  عقیدتی  سازمان  رئیس 
اربعین شهدای خدمت و شهید خلبان سید طاهر 
مصطفوی در مسجد حضرت ولیعصر پایگاه هوایی 
شهید لشگری مهرآباد  اظهارداشت : بدون تردید 
شهدا در بازی بزرگ دنیا و آخرت برنده ترین هستند.

وی افزود:تا کسی شایستگی نداشته باشد، شهید 
نمی شود، حتی خانواده شهدا هم قطعا نزد خداوند 
مقام بالایی دارند که عزیزشان به شهادت رسیده 

است.
مورد  ی  مصطفو شهید  داد:  ادامــه  محمدحسنی 
اعتماد نظام و ارتش بود، کسی بود که بارها و بارها 
شخصیت های درجه اول کشور را جابجا می کرد، همه 
این شخصیت هایی که با او پرواز داشتند از او به نیکی 

یاد می کنند و در این سانحه برای او اشک ریختند.

سید حسن نصرالله: آینده ملت ها و حکومت ها به تحولات ایران...
بقیه از صفحه 2

و  سنجش  ملی  ــان  ــازم س ــای  ــون ه آزم مــعــاون 
می  سا ا م  علا ا ز  ا کشور  مــوزش  آ م  نظا بی  رزشیا ا
بیست و نهمین  یی  نها مرحله  به  ن  فتگا ه یا را
خبر   1403 ل  سا کشور  علمی-دانشجویی  لمپیاد  ا

داد.
به گزارش ایلنا، علی صدر با اعلام این خبر گفت: 
علمی- لمپیاد  ا بیست ونهمین  اول  مرحله  نتایج 

اعلام  رشته   23 در   1403 ل  سا کشور  دانشجویی 
جمعه  روز  بعدازظهر  و  صبح  نهایی  مرحله  و  شد 
در  واقع  دانشگاه های  در   1403 ل  سا ماه  مرداد   5
علم  دانشگاه  شامل  کشور  ده گانه  مناطق  مراکز 
ه  نشگا ا د  ، بلسر با - ن زندرا ما ه  نشگا ا د  ، صنعت و 
ه  نشگا ا د  ، ن ا همد - سینا بوعلی  ه  نشگا ا د  ، تبریز
ه  نشگا ا د  ، ن صفها ا ه  نشگا ا د  ، ه نشا کرما - زی را
ه  نشگا ا د  ، ن کرما هنر  با شهید  ه  نشگا ا د  ، ز شیرا
اهواز،  چمران  شهید  دانشگاه  و  مشهد  فردوسی 

برگزار می شود.
لمپیاد در یک روز  وی افزود: آزمون مرحله نهایی ا
گاه  و مطابق با برنامه زمان بندی درج شده در در
یی  نشجو ا د علمی  د  لمپیا ا مرکز  نی  ع رسا طلا ا
 olympiad.sanjesh.orgــی ــان ــش کشور به ن
ز  ا یک  هر  ســت  ا ــروری  ض و  شد  هد  خوا ر  برگزا
 1 6 تا   1 2 ز  ا د  لمپیا ا یی  نها مرحله  به  ن  فتگا ه یا  را
ز  ا ن  آزمـــو محل  شهر  ب  نتخا ا ی  ــرا ب ه  ــا م تیر 
علمی  د  لمپیا ا مرکز  نی  ع رسا طلا ا ه  گا در طریق 
دانشجویی کشور اقدام کنند و برای دانشجویانی 
در  خود  آزمون  محل  شهر  انتخاب  به  نسبت  که 
بازه زمانی تعیین شده اقدام نکنند، کارت ورود 
شرکت  امکان  و  نمی شود  صادر  آزمون  جلسه  به 

لمپیاد را نخواهند داشت. در ا
لمپیاد،  ا ایــن  ری  بــرگــزا جزئیات  ره  دربــا صــدر 
رشته های  از  یک  هر  در  گان  شرکت کنند گفت: 
سی  مهند «  ، » سی زیست شنا «  ، » شـیمی «
مواد  »مهندسی  صنایع«،  »مهندسی  شـیمی«، 
و  ــت  ع زرا ( ورزی  کشا سی  مهند «  ، » لورژی متا و 
»مهندسی  برق«،  »مهندسی  نباتات(«،  اصلاح 
به  نند  می توا ی  قه مند علا صورت  در   » نیک مکا
در   ، د خو صلی  ا رشته  د  لمپیا ا در  شرکت  ی  جا
سی  مهند و  ی  د بنیا ی  ل ها سلو « رشته  د  لمپیا ا
ن  وطلبا ا د ز  ا سته  د ین  ا  . کنند شرکت   » فت با
ه  گا در به  جعه  مرا با  ق  فو نی  زما زه  بــا در  ید  با
یی  نشجو ا د علمی  د  لمپیا ا مرکز  نی  ع رسا طلا ا
کشور، علاقه مندی به رشته »سلول های بنیادی 

و مهندسی بافت« را اعلام کنند.
مرحله  بــه  ن  فــتــگــا ه یــا را مــی  ســا ا ه  هد مشا ی  بــرا
- علمی د  ــا ــی ــپ ــم ل ا نــهــمــیــن  بــیــســت و ــی  ی ــا ــه ن
آدرس ــه  بـ  1 4 0 3 ل  ســـا کــشــور  ــی  ی ــو ــج ــش ن ا  د
 https://olympiad.sanjesh.orgمراجعه کنید . 

 اعلام اسامی راه یافتگان 
به مرحله نهایی المپیاد 

دانشجویی

ترحیم

تسلیت

حضور دوست گرامی 

جناب آقای مهندس ابراهیم راشدی 

ب�ا کمال تأس�ف درگذش�ت ب�رادر عزیزت زن�ده یاد 

لی   جن�اب آقای ماش�االله راش�دی را حض�ور جنابعا

و خانواده های عزادار تسلیت عرض می نمائیم.

از سوی انجمن دوستان سیرجانی 

جلال صفارزاده 

نوبت سوم گواهینامه موقت
 پایان تحصیلات اینجانب محدثه 

علیزاده فرزند غلامعلی به تاریخ تولد 
1371/10/3 صادره از زهک بشماره ملی 

5330048982 رشته آموزش ابتدایی 
در مقطع کاردانی از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد زهک بشماره مدرک 
3704019 مفقود گردیده ازدرجه 
اعتبارساقط است زابل- علیزاده

لکیت خودرو  شناسنامه ما
1600  I برگ سبز( پیکان(
مدل 1382 سفید رنگ

 شماره پلاک 852م49ایران29 
شماره موتور 11158206780 

شماره شاسی 82502518 به نام 
سجاد امیری مفقود گردیده و

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی )فاکتور فروش( 
لکیت(  و برگ سبز )سند ما

خودرو سواری هاچ بک پژو 206 
مدل1386 به شماره پلاک 

ایران23 � 759د12 به شماره 
موتور 14186008446 به شماره 

شاسی 21504732 به نام عقیل 
فراشی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  اصفهان

 K7 برگ سبز کی ام سی
مشکی مدل 1401 

پلاک 746ن45ایران55  
شماره  موتور 3602481 

شماره شاسی 101747 به نام 
سید مرتضی کریمی مفقود 

گردیده  و اعتبار ندارد.

برگ سبز و کارت کامیون بی ام سی مدل 2004 
 C3002050721377 پلاک84 �647ع88 ش موتور
ش شاسی NMC832YCBLK400170 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کمیجان(

برگ سبز خودرو دنا پلاس  توربو شاسی: 
NAAW61HYERDC71040 موتور: 

153H0196262 پلاک: 26ایران781ق53 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه کسب به شناسه صنفی: 
0467891718 تاریخ صدور: 

1400/12/02 در رسته شغلی 
مشاوره املاک و مستغلات به 

نام هانیه رضایی با کدملی: 
0070458456 از شهرستان 

تهران مفقود گردید و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

گهی برگ سبز وانت آریسان 2  آ
مدل 1403 سفید رنگ به شاسی 
FRYC52833پلاک38ج622

ایران60 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

 207TU5 برگ سبز خودرو
ش ش RDC52268 ش پ 

686/21ق54 به نام اصغر براتی 
مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه سبز 207 دنده هیدرولیک 
ش ش 87337 ش پ 

21ایران755ق86 مفقود
 فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت موتور
 و کارت سوخت موتورسیکلت 

سیستم لیدز تیپ 150 مدل 
1397 به رنگ آبی به شماره 

پلاک ایران633 � 73875 
 0149NEE000997 شماره موتور

مفقود شده از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ کمپانی و برگ سبز 

وانت مزدا شماره پلاک 

لف19ایران22 شماره  917ا

شاسی 0842528 مفقود 

گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروی سواری 
تویوتای مدل 1988 شماره 
انتظامی 989م68ایران27

 به شماره موتور 3745519 و 
شماره شاسی 061446 به نام 
لث مفقود و  آمنه مهربانی ثا
از درجه اعتبار ساقط است. 

ممسنی

برگ کمپانی و برگ سبز
 وانت دوکابین دولتی تویوتا 

لف14ایران91  شماره پلاک563ا
شماره شاسی 082572 

شماره موتور 660895 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ کمپانی و برگ سبز 
پژو آردی شماره پلاک 

637م89ایران33 شماره 
شاسی 81714947 شماره

 موتور 22328115123 مفقود 
گردیده است  و از درجه
 اعتبار ساقط می باشد.

 TU3207 سند و برگ سبز سفید
پلاک:38ج735ایران60 شاسی: 

DB88253 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز
 خودروی کامیونت ون نیسان 

مدل 1382 شماره انتظامی 
877ب37ایران83 شماره 

موتور 204571 شماره شاسی 
له نظری  D01608 به نام حبیب ا

برمکی مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط است. ممسنی

سند برگ سبز و سند کمپانی 
و کارت ماشین آردی رنگ 

لک نوشین آذرکیوان  طوسی ما
پلاک537ط28ایران22 
ش موتور 22328012422 

ش شاسی 80712467 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  سواری پژو 405 جی ال ایکس رنگ  یشمی 
سیرروغنی مدل 1381 به شماره موتور 22528102164 
و شماره شاسی IN81302721 و پلاک 23 � 451ن31 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)سمیرم(

بدینوسیله اعلام می گردد که 

اتومبیل سواری تویوتاکارینا 

لیک مدل 1978  قهوه ای متا

پلاک 545ص17ایران44 

مربوط به احمد واحد وخشوری 

می باشد. چنانچه هرکس 

ادعایی در مورد اتومبیل فوق 

دارد با شماره زیر تماس بگیرد.

09352172348

برگ سبز موتورسیکلت
 همتاز رنگ قرمز مدل 1391 به 
شماره پلاک ایران119 � 39479 

و شماره موتور
  162FMI-2M*NBF097559

و شماره تنه 
 NBF***150M9102892به نام 

مجتبی گلستانپور مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی برگ سبز خودرو سواری پراید به  آ
مدل 1383 و به شماره پلاک 21 � 125 ل27 و به ش م 
00924916 و ش ش S1412283312691 به نام امید 

غفوری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گهی مفقودی برگ سبز، آ
 برگ کمپانی خودرو سواری پراید 

سیستم سایپا تیپ131SE و به 
مدل 1398 و به شماره شهربانی 

ایران21 � 484ط15 و به شماره موتور 
M136331951 و شماره شاسی 

NAS411100K1154019 به نام 
لی مفقود گردیده  س�یده صغری کما

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگه سبز، سند کمپانی
 پژو ROa نوک مدادی، 

لیک مدل1386 به شماره  متا
موتور 11686024277 شماره 

شاسی 61340716 شماره
 پلاک 751ص93ایران21 به نام 
گهی دهنده  غلامعلی رفیق و آ
محسن رفیق مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ کمپانی
 موتورسیکلت وگو  سفید رنگ 
مدل 1398 به شماره انتظامی 

56746/143   شماره شاسی 
 N14FMWGBLK1B15834
 BG5FJ1312677 شماره موتور

مفقود گردیده است.

لتحصیلی مدرک فارغ ا
 اینجانب سپیده مشهدی باقر 

فرزند محمدرضا با کدملی 
0015494365 صادره از تهران در 

مقطع کارشناسی ارشد رشته 
مهندسی معماری صادره از 

دانشگاه علم و فرهنگ با شماره 
324/99/19210 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار قانونی است از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه علم و فرهنگ به نشانی 
تهران بلوار اشرفی اصفهانی 
خیابان قموشی خیابان بهار 

دانشگاه علم و فرهنگ ارسال نماید.

لتحصیلی  مدرک  فارغ ا
اینجانب سپیده مشهدی باقر 

فرزند محمدرضا با کدملی 
0015494365 صادره از تهران در 

مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
معماری صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد پرند مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد پرند به نشانی 

تهران کیلومتر32  تهران �   س�اوه 
شهر پرند بلوار باهنر دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد پرند ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی
 خودرو سواری دنا 

مدل 1395 به شماره موتور 
147H0211061 به شماره شاسی 

 NAAW01HE9GE409507
به شماره پلاک

 ایران99 � 758و54 به نام
 آقای امیر قربانی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

 LXXU7 برگ سبز وکارت سمند

مدل 1392 سفید روغنی بنزینی 

پلاک ایران73 � 246ل32 

موتور 124K0272191 شاسی 

 VAAC91CC5DF936967

له شفیعی مفقود  به نام نصرا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. »مرودشت � گندم کار«

گهی مفقودی  شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر  ما

ATEGO 2628 به شماره
 انتظامی ایران22 � 192ع15 

و شماره شاسی 
 NAB9526425A940525

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر ایویکو ما
 ATEGO 2628 به شماره
 انتظامی ایران22 � 193ع15 

و شماره شاسی 
 NAB9526425A940524

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ

لکیت تراک میکسر ایویکو ما

 E380  به شماره انتظامی

 ایران11 � 876ع29 و شماره 

شاسی 006085 از درجه

 اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر  ما

ATEGO2628 به شماره
 انتظامی ایران22 � 191ع15 

و شماره شاسی 
 NAB9526425A940522

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1397 به 
شماره شاسی NAAN21VEXJH341069 ش موتور 
124K1188978 و شماره پلاک 93ایران995ق84 به نام
له ساری خانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.  روح ا

مفقودی برگ سبز � سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 
 NAAA46AAVCG325256 1390 به شماره شاسی
ش موتور 11490099297 و شماره پلاک 73ایران618د44 
به  نام عظیمه فلاحی  مفقود  و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی برگ سبز � سند کمپانی خودرو کامیون � 
کمپرسی بنز مدل 1395 به شماره شاسی 14616619 

ش موتور 10015755 و شماره پلاک 83ایران495ع26 
به نام عظیمه فلاحی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند و شناسنامه سواری پژو 405 مدل 1398 رنگ نقره ای 
شماره شاسی  NAAM01CE2KK181987 شماره 

موتور K1369476124 شماره پلاک 116ب32ایران94 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
شناسنامه اینجانب عماد روستایی فرزند رضا متولد 
1376/09/16 به شماره شناسنامه و کدملی 0020633041 
صادره از تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پژو 207 مدل 1403  شماره شاسی 
NAAE63HMFRDC89855 شماره موتور 

165A0241589 شماره پلاک 35ایران238و59 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز ریسپکت دو رنگ سفید مدل 1403 شماره 
شاسی NAGK1A34DR1005324 شماره موتور 
BMPE61283 شماره پلاک 98ایران549ص56 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو دنا  اتومات مشکی 
 RDC83808 مدل 1403 شماره شاسی

شماره پلاک 59ایران486ط65 
مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو وانت CARA2000 مدل 1402 
 *DAE481Q*E2R1A0042 شماره شاسی

شماره پلاک 81ایران466س37 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت )برگ سبز( خودرو سواری دنا  شناسنامه ما
EF7 با شماره پلاک 60ایران816ج38 شماره شاسی 
NAAW61HYERDC65350 به نام علیرضا عبدی 

هوجقان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند سبز خودرو سواری پیکان مدل 1360 
شماره شاسی 13116788 شماره موتور 

1416019922 شماره پلاک 96ایران911ص41 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی 
سمند مدل 1391 شماره شاسی 

 NAACJ1C0CF120046
 147H0009621 شماره موتور

شماره پلاک 
37ایران686ط73 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو وانت 
پیکان بارکش مدل 1383 
شماره شاسی 83901855 

شماره موتور 11283017521 
شماره پلاک

 55ایران449ه� 84 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهینامه موقت
 پایان تحصیلات دوره 

کارشناسی اینجانب مصطفی 
دولتخواه ابربکوه فرزند حسین 

به شماره ملی 0067360051 
و شماره شناسنامه 4606 

در رشته حسابداری از دانشگاه 
پیام نور واحد ماهدشت مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی پراید مدل 84 به ش 
 S1412284643645 موتور 01265874 و شاسی

به پلاک 19ص839ایران59 به نام 
طوبی خمر مفقود و اعتبار ندارد.

شناسنامه اکبر روستا فرزند قاسم 
متولد 1334/7/1 به ش. ش 28

با کدملی 2299247963 صادره 
از شیراز مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز پژو آردی ای 1600 مدل 85 به شماره 
موتور 11785010698 و شاسی 23404293 
به پلاک 586ق33ایران81 به نام سجاد 

کریمی اورگانی مفقود و اعتبار ندارد.

کارت دانش�جویی س�یده ثمین چمانده 
به شماره 430102039 در رشته کارشناسی 

حسابداری از دانشکده مدیریت 
دانشگاه تهران مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز تیبا   1 مدل95 به شماره موتور 
 NAS811100G5899289 و شاسی M15/8303278

به پلاک   11ن151ایران14 به نام
 علیرضا فرطوسی مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا ش موتور 
 NAS841100N3443486 ش شاسی M15/9785488

پلاک 11 ایران 866 ی 56 به نام سپیده مشایخی 
نظام آبادی مفقود و فاقد اعتبار است. 

 
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص فرتوک خشت 
به شناسه ملی 14005691243 و به شماره ثبت 488844 
بط�ور  ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
لع�اده م�ورخ 1402/09/06 تصمیم�ات ذی�ل اتخاذ ش�د:  فوق ا
ش�رکت کانیار نیارش به شناس�ه ملی 14005506084 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/06 ش�رکت عمران 
ف�راز رامی�ار ب�ه شناس�ه مل�ی 14006183852 ب�ه س�مت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/06 شرکت صبا دژ کانیار 
به شناس�ه مل�ی 14006383900 به س�مت عض�و اصلی هیئت 

مدیره تا تاریخ 1404/09/06  انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727955(

********
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرایند سازان انرژی 
به شناسه ملی 10102298980 و به شماره ثبت 187866

بط�ور  ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
لع�اده م�ورخ 1403/02/12 تصمیم�ات ذی�ل اتخاذ ش�د:  فوق ا
  0034962115 مل�ی  ش�ماره  ب�ه  افراس�یابیان  محم�د  آق�ای 
 1405/02/12 تاری�خ  ت�ا  مدی�ره  هیئ�ت  عض�و  س�مت  ب�ه 
ب�ه   0036948993 مل�ی  ش�ماره  ب�ه  رهنم�ا  حس�ین  آق�ای 
آق�ای   1405/02/12 تاری�خ  ت�ا  مدی�ره  هیئ�ت  عض�و  س�مت 
ب�ه   0045162591 مل�ی  ش�ماره  ب�ه  کوش�انفر  علیرض�ا 
آق�ای  1405/02/12 تاری�خ  ت�ا  مدی�ره  هیئ�ت  عض�و   س�مت 

 حمی�د رضا پورقربان به ش�ماره مل�ی 0055406076 به س�مت 
عض�و هیئ�ت مدی�ره ت�ا تاری�خ 1405/02/12 آق�ای س�عید رض�ا 
عض�و  س�مت  ب�ه   0057284083 مل�ی  ش�ماره  ب�ه  پورقرب�ان 
هیئت مدی�ره ت�ا تاری�خ 1405/02/12 آق�ای عل�ی صادق�ی ب�ه 
ش�ماره مل�ی 1189486407 ب�ه س�مت عض�و هیئ�ت مدی�ره 
ت�ا تاری�خ 1405/02/12 آق�ای احم�د دهقانپ�ور ب�ه ش�ماره ملی 
 2181436282 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/12 

انتخاب گردیدند .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727956(

********
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرایند سازان انرژی 
به شناسه ملی 10102298980 و به شماره ثبت 187866

 1403/02/12 م�ورخ  مدی�ره  هیئ�ت  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
تصمیم�ات ذی�ل اتخاذ ش�د: آق�ای حس�ین رهنما به ش�ماره 
مل�ی 0036948993 ب�ه س�مت مدیرعام�ل و به س�مت عضو 
 هیئت مدیره تا تاری�خ 1405/02/12 آقای حمی�د رضا پورقربان

رئی�س  نای�ب  س�مت  ب�ه   0055406076 مل�ی  ش�ماره  ب�ه 
هیئت مدی�ره ت�ا تاری�خ 1405/02/12 آق�ای احم�د دهقانپور به 
 ش�ماره مل�ی 2181436282 ب�ه س�مت رئی�س هیئ�ت مدیره 
ت�ا تاری�خ 1405/02/12 انتخ�اب گردیدند .کلی�ه اوراق و اس�ناد 
به�ادار و تعه�د آور ش�رکت از قبی�ل چ�ک ، س�فته ، ب�روات و 
قرارداده�ا و عقوداس�لامی ب�ا امض�اء  مدی�ر عام�ل و یک�ی از 
اعض�ای هیئت مدیره همراه با مهر ش�رکت معتبر می باش�د. 
و کلی�ه اوراق ع�ادی و مکاتبات با امض�اء مدیر عام�ل منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727957(

 
گهی اعلام مراتب ختم تصفیه آ

 شرکت سهامی خاص مسکن ارقام آریا
 به شناسه ملی 10320854238 و به شماره ثبت 434439 

به اس�تناد نامه ش�ماره 03/1059 مورخ 1403/02/11 مدیر تصفیه 
لایح�ه   225 م�اده  اج�رای  در  ش�د:  اتخ�اذ  ذی�ل  تصمیم�ات 
اصلاح�ی قان�ون تج�ارت بدینوس�یله مرات�ب خت�م تصفی�ه 

لذکر اعلام می گردد  شرکت فوق ا
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727951(

********
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص عمران فراز رامیار
 به شناسه ملی 14006183852 و به شماره ثبت 498621 

 1402/08/10 م�ورخ  مدی�ره  هیئ�ت  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
تصمیم�ات ذیل اتخاذ ش�د: ش�رکت کانیار نیارش به شناس�ه 
جهانی�ان  امی�ر  آق�ای  نمایندگ�ی  ب�ه  و   14005506084 مل�ی 
اصل�ی  عض�و  س�مت  ب�ه   2709382628 مل�ی  ش�ماره  ب�ه 
هیئ�ت مدی�ره ت�ا تاری�خ 1404/08/9و ب�ه س�مت مدیرعام�ل 
ت�ا تاری�خ 1404/08/9ش�رکت فرت�وک خش�ت ب�ه شناس�ه ملی 
ب�ه  نی�ا  فتاح�ی  امی�ر  آق�ای  نمایندگ�ی  ب�ه  و   14005691243
ش�ماره مل�ی 0453369332 به س�مت رئیس هیئ�ت مدیره 
ت�ا تاری�خ 1404/08/9ش�رکت صب�ا دژ کانی�ار ب�ه شناس�ه مل�ی 
14006383900 و ب�ه نمایندگی آقای س�عید علی پور به ش�ماره 
ملی 2840120895 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/9انتخاب گردیدندکلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور در ش�رکت از قبیل چک، س�فته، برات، قراردادها و عقود 
اس�لامی با امضاء مدیرعام�ل و یک عضو هیئت مدی�ره با مهر 
ش�رکت و در غی�اب مدیرعامل با امض�اء رئیس هیئ�ت مدیره 
و یک�ی از اعضاء هیئ�ت مدیره با مهر ش�رکت و کلی�ه مکاتبات 
عادی ش�رکت با امضای مدیرعامل و یا رئی�س هیئت مدیره و 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727952(

********
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص عمران فراز رامیار  آ

به شناسه ملی 14006183852 و به شماره ثبت 498621 
بط�ور  ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
لع�اده م�ورخ 1402/08/09 تصمیم�ات ذی�ل اتخ�اذ ش�د:  فوق ا
ش�رکت کانیار نیارش به شناس�ه ملی 14005506084 به س�مت 
عضو اصلی هیئ�ت مدیره تا تاریخ 1404/08/09 ش�رکت فرتوک 
خش�ت به شناس�ه ملی 14005691243 به س�مت عض�و اصلی 
هیئت مدی�ره ت�ا تاری�خ 1404/08/09 ش�رکت صب�ا دژ کانی�ار به 
 شناسه ملی 14006383900 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره

 تا تاریخ 1404/08/09  انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727953(

********
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاوش برم آ

 به شناسه ملی 10103618853 و به شماره ثبت 324418 
 1403/02/12 م�ورخ  مدی�ره  هیئ�ت  صورتجلس�ه  اس�تناد  ب�ه 
تصمیم�ات ذی�ل اتخاذ ش�د: محل ش�رکت ب�ه آدرس اس�تان 
ته�ران،  ش�هر  مرک�زی،  بخ�ش  ته�ران،  شهرس�تان  ته�ران، 
مراد آب�اد، خیاب�ان ش�هید رض�ا اقب�ال پ�ور، کوچ�ه کوهس�ار 
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تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1727954(

گهی مفقودی آ
قرارداد واگذاری 88/14465 به نام خداداد جهان آرا، 

لحاقیه برقرارداد 88/7366 شهر جدید  مربوط به ا
هشتگرد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


